Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" " (?9 20 20 № С- 23/ /
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

v /o  выходе из академического отпуска

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кузьмина Игоря Сергеевича, студента 2 курса 3 семестра, направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, СЧИТАТЬ
вышедшим из академического отпуска в связи с увольнением с военной службы и зачислить в группу Ю-3.2-
19v, с полным возмещением затрат.

2. Кузьмина Игоря Сергеевича, студента 2 курса 3 семестра, направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в связи с переводом в
НЧОУ ВО "Армавирский лингвистический социальный институт".

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора.

Ректор

Согласовано:

Проректор по УР

Проректор по правовым

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

20
ПОДПИСЬ

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

Ю ридический институт
Форма обучения: очная

✓Об отчислении

20 м >

П Р И К А З

г. Красноярск
№■о C -M d'

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Чебакову Викторию Игоревну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в НОЧУ
ВО Московский финансово-промышленный университет "Синергия" г. Москва.

Основание: личное заявление, справка о переводе, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г, Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ очное, Халикова А.Р.

№ 000028880